מלחמת
אחראי, בנוסף למערך הגיוס, גם על נושאי הרכש, התחבורה, האספקה וההגנה האזרחית. אשכול שימש, כמו אביגור, סגנו

של בן-גוריון, והיה מנכ"ל בפועל של משרד הביטחון.

אל שאול מאירוב, אירופה

תל אביב, י"א בסיון תש"ח, 18 ביוני 1948

לשאול,

את הדו"ח ליום 10.6.48 קיבלנו ואישרנו את קבלתו במברק. לי לפחות זה נתן תמונה מקיפה. חסר לי עכשיו דו"ח

יודע. איך הוצאו שתי יודע הכול, אני אינני ייתכן שבן-גוריון יודעים? ייתכן שהוא ישנו כאן ואין כספי מבראשית.

רבבות ואולי יותר מיליונים הדולרים עד עכשיו?

ועכשיו לכלים גדולים, בהם תלוי הכול.